№2а), съгласно Наредба № 3 от 31.07.2003 г. 

за съставяне на актове и протоколи по време на строителството между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и 

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.“ но не по-късно от 5 календарни дни от датата на подписване на 

договора. 

Общата прогнозна стойност на поръчката е 65 595,33 лв. (шестдесет и пет хиляди 

петстотин деветдесет и пет лева и 33 ст.) без включен ДДС, която се явява и 

максимална обща стойност за офериране от участниците при подаване на оферта. 

Стойността на поръчката се изчислява в лева без ДДС (данък върху добавената 

стойност) и се предлага от участниците в Ценовото предложение.